PAGE
3

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC PHÚ

Số:  105 /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                   Đức Phú, ngày 01 tháng 11 năm 2022

                                                 THÔNG BÁO
Về công khai, niêm yết Danh mục thủ tục hành chính được thay thế trong lĩnh vực tiếp công dân, xử lý đơn, thuộc thẩm quyền giải quyết
của UBND xã Đức Phú

Thực hiện Quyết định số 1469/QĐ-UBND ngày 26/10/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc Công bố Danh mục thủ tục hành chính được thay thế trong lĩnh vực tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
UBND xã thông báo tới tổ chức, cá nhân thông tin về hình thức và Địa điểm niêm yết công khai các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã như sau:

1. Niêm yết tại bảng gắn trên tường trụ sở cơ quan UBND xã, công khai danh mục 02 Lĩnh vực giải quyết TTHC tại UBND xã Đức Phú.

                          (Có Phụ lục thủ tục hành chính kèm theo)

2. Hình thức đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của UBND xã Đức Phú và Đài Truyền thanh xã.

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị và tổ chức, cá nhân biết và thực hiện.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các Hội, đoàn thể xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT.

	Đã ký
    Nguyễn Giáp Thìn

[image: image1.png]Tén thit
fue

Tén thi tye

A hiinh chinh Dia diém, cich thirc Phi, 1¢ | Tén vin bin QPPL qu
Ste|  hanh . auy
o | e hay thye hign phi thé
thay thé
1 | Linh vye tiép cong din B
Trye tiép dén dia diém tip cong jpatipkaclos L Lin 301
. . din ciia UBND cip xi. - Nehi dinh s6 64/ 2014/ND-CP ngly 26/6/2014
Tikp cong | Tdp cong| 0 TN T P quy dinh chi tiét thi hinh mot 8 b cin Lugt
1|din  toi[din tai clp a g o Khéng | Tip cong dén;
i quyén quyét dinh: Chii tich UBND .
cipxi  |xa chpad. - Thong tw s 042021/TT-TTCP  nghy
‘ I 01/10/2021 cia Téng Thanh tra Chinh phi quy
mgjn‘i‘g: . fvo titp tupo dinh quy trinh tiép cOng dan.
11 | Linh vye xir 1y don T
i - Ludt Khiéu ngi ngay 11/112011;
- Dia difm, cich thirc thye hién - Ludt Té co ngly 12/6/2018;
Tre tép hofc gii don qua duimg - Nghi dinh 6 31/2 ib-CP 0/4/201
Xt g d ighi dinh s6 31/2019/ND-CP ngly 1 9
) hido ylm ‘:2 buu dign dén UBND cbpxi. ciia Chinh phit quy dinh chi tiét mot 6 didu va
o | X don | L My |- Co quan ot ngubi co thim | | bign phip 16 chit thi hinh Lujt Tb cdo;
i clpxa | il phan | 928 quyét dinh: Chi tich UBND - Nghi dinh sb 124/2020/NP-CP ngiy
ioh cip xi. 19/1012020 cia Chinh phis quy dinh chi tiét mot

- Co quan trye tiép thyc hién:
UBND cip xi.

6 diéu v bién phip thi hinh Lujt Khiéu ngi;

- Théng tw sb 052021/TT-TTCP ngly
01/10/2021 ciia Téng Thanh_tra Chinh phil quy.

[image: image2.png]Tén thia

fwe | Ten thi tye

A hanh chinh Dia diém, cich thire PhiyI¢ | Tén vin bin QPPL quy djuh ngi dung thay
ste| hanh a .
duge thay thye hign phi hé
chinh S
thay thé <
dinh quy trinh Xt 1 don Khidu nai, don 16 cdo,
don kién nghi, phin dnh. |
I | Linh vyre gidi quyét khiéu nai
- Dia diém, cich thic thye hign:
Trye tiép hof gii don qua dudmg,
Gidi  quyét | buu dién dén UBND cip xa. - Lujt Khiéu ngi ngay 11/112011;
5 khx:u nai m - Co quan hojc ngudi c6 thim Khong |- Nehi dinh b 12472020/ND-CP ngay
diu tai clp é : Chii tich UBND d /2020 ciia Chinh phi quy dinh chi tiét mgt
cipxa  (xa n php thi hinh Ludt Khiéu ngi.
- Co quan tryc tiép thuc
UBND cp x.
1V | Linh vye giai quyét 6 cdo }
- Dia diém, cich thitc thye
- Luit T6 cdo ngiy 12/6/2018;
- Co quan hodic ngudi c6 thim - Nghi dinh 56 31/2019/ND-CP ngly 10/4/2019
4 :‘;;:3 L auyén quybt dinh: Chi tich UBND | KM% | G Chini s quy dinh chi iét mt 55 it va

clpxi.

- Co quan tryc tiép thue hign:
UBND cfp xi.

‘bién phép t6 chiic thi hanh Lujt T céo.